

# GreenForm® Podie

Dansk design –  
mindre miljøpåvirkning

GreenForm® præsenterer en innovativ serie af podier, der revolutionerer din messestand og demonstrerer dit miljøansvar.

Vores podier i højderne 50 cm, 75 cm og 100 cm, med en diameter på 35 cm, tilbyder enestående fleksibilitet og stil.



GreenForm®



Et podie med mange funktioner



Ellipse podie - hvidpigmenteret



Rundt podie - natur



Rundt podie - hvidpigmenteret

# Vælg GreenForm® Podie for en dynamisk, miljøvenlig og alsidig præsentation.

- **Modulerbar fleksibilitet:** De samme podier kan fungere som skamler, borde eller display-podier afhængigt af din event, hvilket reducerer behovet for flere møbler.
- **Miljøbevidst valg:** Fremstillet i Re-board®, et materiale med lav Co2-emission, viser disse podier dit engagement i bæredygtighed.
- **Pladsbesparende:** Nemme at pakke sammen og opbevare, ideelle for den mobile virksomhed.
- **Farvevariation:** Vælg mellem forskellige farver, der matcher dit brand og skaber en tiltalende atmosfære.



## Mål og farver

HØJDE	DIAMETER	VÆGT	Co2
50 cm	36 cm	1,26 kg	4,5 kg*
75 cm	36 cm	1,64 kg	5,6 kg*
100 cm	36 cm	1,98 kg	7 kg*

Vælg mellem brun eller hvidpigmenteret svøb brun eller sort top og bund

\*Vi har ikke hynder til salg

\*CO2-beregninger er udført med ClimateCalc, der bygger på den europæiske grafiske standard for klimaberegning fastlagt af Intergraf.

ClimateCalc overholder kravene i ISO 14064-1, ISO 16759 og Green House Gas Protocol (GHG Protocol) og anvender verificerede virksomhedsdata kombineret med generiske data, der er nøje udvalgt og tilpasset den geografiske og tekniske kontekst. For mere information besøg [www.climatecalc.eu](http://www.climatecalc.eu).



Produceret på Svanemærke-certificeret trykkeri

## GreenForm®

GreenForm® byder på banebrydende møbler fremstillet i Danmark af Re-board®, et materiale med meget lave Co2-emissioner, som er produceret i Sverige. Dette sikrer kortere transportveje sammenlignet med produkter fra Fjernøsten, hvilket yderligere reducerer miljøpåvirkningen.

Re-board® er både let, stærkt og 100% genanvendeligt. Med sin miljøvenlige profil og flotte design, der fremhæver Re-board® strukturen, er GreenForm et ansvarligt og stilfuldt valg, der kombinerer funktionalitet og miljøbevidsthed.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark  
[info@greenform.dk](mailto:info@greenform.dk) · [greenform.dk](http://greenform.dk)